
 CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA 
 ARTIGIANATO E AGRICOLTURA 
 PARMA Verbale N. 3  del 11/4/2018  Delib. N. 42  Pag. N. ........ 
 _____ ----------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE N. 42 

L'anno 2018 il giorno undici del mese di aprile, alle ore 14,30, presso la Sede 
della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura si è riunita la 
GIUNTA CAMERALE, validamente costituita. 

Alle ore 16,40 il Presidente dott. Andrea ZANLARI 

- constatata la presenza in numero legale di Componenti nelle persone dei 
Signori: 

 Presente Assente 

CAPITANI Patrizia  x 

CASSINELLI Leonardo x  

CHITTOLINI Francesca  x 

CORSINI Alessandro x  

GATTI Gian Paolo x  

LOMBARDO Gian Paolo x  

TANARA Paolo x  

ZILIOLI Marco  x 

- constatata, per il Collegio dei Revisori dei Conti, la presenza dei Signori: 

 Presente Assente 

CAVALLO Antonietta  x 

DI MARO Vincenzo Maria  x 

VENTURINI Elisa  x 
 
 
presente il Segretario Generale della Camera di Commercio dott. Alberto 
EGADDI dichiara aperta la trattazione del seguente argomento: 
 

 

CONSORZIO GESTIONE CENTRO CITTÀ PARMA: ASSEMBLEA 

STRAORDINARIA PER SCIOGLIMENTO ANTICIPATO (17/4) 

 

 



 CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA 
 ARTIGIANATO E AGRICOLTURA 
 PARMA Verbale N. 3  del 11/4/2018  Delib. N. 42  Pag. N. ........ 
 _____ ----------------------------------------- 

 

LA GIUNTA CAMERALE 

ricordato che l’Ente è socio del Consorzio Gestione Centro Città Parma in ragione 
del 10% del fondo di dotazione; 

vista la nota del 26/3/2018 (prot. interno 7218) con la quale il Consorzio 
comunica la convocazione dell'assemblea straordinaria dei consorziati per il 
giorno 17/4/2018 presso lo studio del notaio dott. Carlo Maria Canali in Parma 
con il seguente ordine del giorno: 

1. scioglimento anticipato del Consorzio: deliberazioni inerenti e conseguenti; 
2. nomina liquidatore ed attribuzione dei relativi poteri: deliberazioni inerenti 

e conseguenti; 
3. varie ed eventuali; 

tenuto anche conto delle risultanze del bilancio d’esercizio al 31/12/2017, 
desunte dal Registro Imprese, che si riepilogano di seguito: 

- capitale sociale € 19.125,00 
- utile portato a nuovo € 1.175,00 
- perdita d’esercizio (a nuovo) € -7.773,00 
- patrimonio netto € 13.517,00 

dopo ampia e approfondita discussione, 

ad unanimità di voti 

DELIBERA 

di dare mandato a colui che rappresenterà l’Ente nell’assemblea in parola di 
votare come segue: 

• a favore del punto 1 dell’ordine del giorno (scioglimento anticipato del 
Consorzio), 

• sulla base delle proposte che verranno formulate in assemblea in merito al 
punto 2 dell’o.d.g. (nomina liquidatore ed attribuzione dei relativi poteri). 

DICHIARA 
il presente provvedimento immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di 
provvedere, ai sensi dell’art. 3, comma 5, del regolamento camerale per la 
pubblicazione avente effetto di pubblicità legale di atti e provvedimenti della 
Camera di Commercio di Parma, approvato dal Consiglio camerale con 
deliberazione n. 21 del 23/12/2010. 

 
 IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 
 (Dott. Alberto Egaddi) (Dott. Andrea Zanlari) 
 f.to Alberto Egaddi f.to Andrea Zanlari 
 
 
 
Il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo camerale on line sul sito istituzionale della Camera di 
Commercio di Parma www.pr.camcom.it dal 26 APRILE 2018 per sette giorni consecutivi, e così fino al 
2 MAGGIO 2018. 
 
 


